ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018, conforme segue:

Cozinheira

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1412562  30/07/1997  Samara Cema Ferreira 1,50 4,90  6,40  6,40

Enfermeiro
Não há candidatos aprovados neste cargo

Recepcionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416564  27/01/2001  Renata Ribeiro Pahl 1,80 5,60  7,40  7,40

 2  1360825  19/09/2000  Thays Dalanhol 1,20 5,60  6,80  6,80

 3  1415211  23/10/1989  Diannyffer Alves Dos Santos Minski 1,20 4,90  6,10  6,10

 4  1416227  25/09/1999  Joao Victor Preto Pierdona 1,20 4,90  6,10  6,10

 5  1408903  22/11/2000  Ana Paula Modetzki 1,80 4,20  6,00  6,00

 6  1415664  17/05/1986  Juliana Carlin Ramos 1,20 4,20  5,40  5,40

 7  1364541  23/02/1994  Felipe Hammes Torquato 1,20 4,20  5,40  5,40

 8  1409567  18/12/1997  Karla Kauane De Oliveira 1,20 4,20  5,40  5,40

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416577  02/03/1985  Poliana Grein Reichert 1,50 3,50  5,00  5,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Técnico Radiologista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1389144  21/06/1981  Wagner Lucas Vicenzi 1,80 5,60  7,40  7,40

 2  1391358  14/12/1994  Isabel Abreu Dos Santos 1,50 5,60  7,10  7,10

 3  1381884  29/01/1977  Edson Roberto Schmidt 1,20 5,60  6,80  6,80

 4  1363836  04/03/1983  Jefferson Luiz De Andrade 1,50 4,90  6,40  6,40

 5  1373364  19/10/1989  Michelle Barros Romanielo 1,50 4,90  6,40  6,40

 6  1416584  05/08/1977  Marcio Silva 1,20 4,90  6,10  6,10

 7  1413803  02/01/1997  Leandro Godoes Tanazildo 1,20 4,90  6,10  6,10

 8  1411826  06/12/1984  Joviano Dos Reis Bezerra 1,80 4,20  6,00  6,00

 9  1387763  05/11/1975  Luciano Dos Santos 1,50 4,20  5,70  5,70

 10  1391482  08/04/1997  Sonia Karolini Vogel 2,10 3,50  5,60  5,60

 11  1414826  25/08/1986  Diego Alisson Rosa 1,20 4,20  5,40  5,40

 12  1366121  18/07/1981  Gian Ferreira Ribeiro 1,80 3,50  5,30  5,30

 13  1409046  09/06/1998  Janaina Facioni 1,50 3,50  5,00  5,00

Lebon Régis, 12 de fevereiro de 2019.

LEONIRO DA SILVA PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis